
شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات سیستم اعلان و اطفای 
حریق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:

1- موضوع مناقصه: خدمات بازدید،  بازرســی، شــارژ و رفع عیب سیســتم های اعلان حریق، سیســتم  های اطفاء اتوماتیک و 
خاموش کننده های دستی.

2- مدت قرارداد: 365 روز تقویمی.
3- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 

پاکت های الف: بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر- شرکت گاز استان هرمزگان- دفتر امور قراردادها- تلفن 07632197236
4- زمان دریافت اسناد فراخوان: پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

5- مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان: حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان.
6- به این مناقصه 25% پیش پرداخت تعلق می گیرد.

7- به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل  تعیین دامنه قیمت  های متناسب پیشنهادی وزارت نفت استفاده می گردد.
8- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه: گواهینامه تاییدیه سازمان آتش نشانی و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی 

از  اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
ضمنا کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
مراحل مناقصه،  از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در فراخوان محقق سازند.
روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

آگهی برگزاری فراخوان عمومی 
مناقصه عمومی 

فراخوان شماره: 2001092421000003 

شناسه آگهی: 1315578

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان 

)سهامی خاص(

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1400/08/05 و مجوز شــماره 
1400/204273 مورخ 1400/08/23 وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای محمد محسنی نیا به شــماره ملی 0039502910 به سمت 
رئیس  هیئت مدیره آقای صادق نوری به شماره ملی 5599392856 به سمت نایب 
 رئیس  هیئت مدیره و مدیرعامل آقای محمدعلی طاق داریان صدرآباد به شماره ملی 
4431416811 به ســمت عضو هیئت  مدیره کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات با امضاء رئیس  هیئت  مدیره به تنهایی به همراه 
مهر شــرکت و یا نایب  رئیس  هیئت مدیره به همــراه یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشــد و سایر ، قراردادها و عقوداسلامی و نامه های 

اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه سهامی خاص 
به شماره ثبت 441043 و شناسه ملی 10320884324

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده 
مورخ 1400/11/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مهدی محمدپور 
رودبارکی به شــماره ملی 0062530781 به ســمت رئیس  هیئت 
مدیره، مهناز محمدپور رودبارکی به شماره ملی 0062780425 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، مهرزاد محمدپور رودبارکی 
به شماره ملی 0080112821 به سمت عضو هیئت مدیره، به مدت 
دو سال به عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پارس سوئیچ بورد با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 27913 و شناسه ملی 10100733770 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1400/12/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شــرکت مذکور در 
تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای سید میثم نبوی با کدملی 
0071609415 به ســمت مدیر تصفیه شــرکت تعیین گردید. 
- نشــانی محل تصفیه به آدرس: ))اســتان تهران ، شهرستان 
تهران ، بخش مرکزی ، شــهر تهران، محله قبا ، خیابان شــهید 
 علی ناطق نوری ، کوچه خوشک ، پلاک 3 طبقه همکف ، واحد 2 

کدپستی 1947746774 (( می باشد.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت رازان تجارت ویانا با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 470302 و شناسه ملی 14004821667 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/08/05 و 
مجوز شماره 1400/204273 مورخ 1400/08/23 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت مدیره عبارتند از آقای محمد محسنی نیا 
به شــماره ملی 0039502910 و آقای صادق نوری به شماره ملی 5599392856 
و آقای محمدعلی طاق داریان صدرآباد به شــماره ملی 4431416811 برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند آقای محمدرضا فراهانی به شماره ملی0051517817 به 
سمت بازرس اصلی و آقای کورش قدیمی منجیلی به شماره ملی 0055001246 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان شرکت منتهی به سال 99 مورد تصویب قرار گرفت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پخش محصولات فرهنگی فرازنما رسانه سهامی خاص 
به شماره ثبت 441043 و شناسه ملی 10320884324 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1400/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء 
هیئــت مدیره برای مدت یک ســال به شــرح ذیل 
تعیین و انتخاب گردیدند: الف: آقای مهدی سرتیپی 
)با کــد ملـّـی 1284517527 ( به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره. ب: آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 
0421429941( به سمت نایب رئیس  و عضو هیئت 
مدیره. ج: آقای مرتضی صحت طباطبایی )با کد ملّی 
0037856669 ( به ســمت عضــو هیئت مدیره. د: 
آقای نصرت اله اشــتری )با کد ملّی 0421429941( 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضا هیئت مدیره ( برای 
مدت یک سال انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی )با 
کد ملّی 0795291361( به ســمت بازرس اصلی و 
خانم اکرم احمدی )بــا کد ملّی 0795291371( به 
ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت 308460 و شناسه ملی 10103464995

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/03 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هیئت مدیره برخی اختیارات مندرج در ماده 47 اساسنامه 
به شــرح ذیل به آقای صابر جباری فاروجی با سمت مدیرعامل تفویض 
گردید: 1- تصویب آئین نامه های مالی و معاملاتی، اســتخدامی، ساختار 
تشــکیلاتی، صلــح و ســازش و ارجاع بــه داوری خود و شــرکت های 
زیرمجموعــه 2- تصویب آئیــن نامه ها و دســتورالعمل های اجرائی در 
چارچوب اساســنامه، مصوبــات مجمع، برنامه و بودجه ســالانه خود و 
شرکت های زیرمجموعه 3- نصب و عزل کلیه مدیران و کارکنان شرکت، 
تعیین شــغل، حقوق، دســتمزد، پاداش، کارانه، ترفیع و تنبیه، تعیین 
سایر شــرایط اســتخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 
بازنشســتگی و مســتمری وراث آنها در حدود بودجه مصوب سالیانه در 
 چارچوب آیین نامه استخدامی مصوب مجمع. 4- تهیه و برنامه استراتژیک
و برنامه و بودجه ســالانه شــرکت جهت ارائه به مجمع و تصویب برنامه 
اســتراتژیک و برنامه و بودجه سالانه شرکت های زیرمجموعه. 5- افتتاح 
هر نوع حســاب و استفاده از آن به نام شــرکت نزد بانک ها و موسسات 
قانونــی دیگر. 6- عقد هرنوع قــرارداد و انجام هرگونه معاملات و تغییر، 
تبدیل، فســخ یا اقاله آنها در چارچوب آیین نامه معاملات شــرکت. 7- 
تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شــرکت هر شــش ماه یک بار و 
دادن آن به بازرس شــرکت. 8- تنظیم خلاصه صــورت دارایی و دیون 
شــرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و ســود و زیان شــرکت و تلفیقی شرکت و شــرکت های زیرمجموعه. 
9- دعــوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دســتور جلســه 
آنها. 10- پیشــنهاد هر نوع اندوخته علاوه بر پنج درصد اندوخته قانونی. 
11- پیشنهاد تقســیم سود بین صاحبان ســهام 12- پیشنهاد اصلاح 
اساسنامه به مجمع عمومی فوق العاده 13- مشارکت و سرمایه گذاری در 
ســایر شرکت ها و همچنین تأسیس شرکت های اقماری 14- واگذاری و 
تحصیل هرگونه حق کسب و پیشه و تجارت و ثبت هر نوع اختراع و نام 

و نشان و تصویر و علایم تجاری در چارچوب آیین نامه معاملات شرکت. 
15- دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون شــرکت و متفرعاتش 
در چارچــوب آییــن نامه مالی شــرکت. 16- تعهد ظهرنویســی قبول 
 پرداخت و واخواســت اوراق تجاری در چارچوب آیین نامه مالی شرکت.
17- نمایندگی شرکت در برابر کلیه ادارات دولتی و غیردولتی موسسات 
و نهادهــای عمومی با کلیــه اختیارات قانونــی لازم. 18- طرح و دفاع 
از هرگونــه دعوای حقوقی یا کیفری له و علیه شــرکت و موسســات و 
بیمارستان ها و درمانگاه های تابعه)درمانگاه امام سجاد)ع(-واوان درمانگاه 
استخر و درمانگاه خرمشــهر( در تمامی مراجع قضایی و غیرقضایی اعم 
از دادگاه ها دادســراها شــوراهای حل اختلاف دیوان عالی کشور دیوان 
عدالــت اداری و مراجع داوری اداری انضباطی مالیاتی نظامی و انتظامی 
در هر زمان و مکان و در هر مرحله از رســیدگی اعم از بدوی تجدیدنظر 
فرجامی واخواهی اعاده دادرســی با حق اســتیفای کلیه اختیارات مورد 
نیاز در دادرســی از آغاز تا اتمام از جمله حضور در جلســات اعتراض به 
رأی تجدیدنظر فرجام خواهی واخواهی اعاده دادرســی مصالحه و سازش 
ادعای جعل یا انکار و تردید نســبت به سند طرف و استرداد سند تعین 
جاعل، حق امضای قراردادهای حاوی شــرط داوری یا توافقنامه داوری 
و ارجــاع دعوا به داوری و تعییــن داور )با حق صلح یا بدون آن(، ارجاع 
امر به کارشناســی و تعیین مصدق و کارشــناس، طرح دعوی خسارت، 
اســترداد دادخواست یا دعوی، جلب شخص ثالت و دفاع از دعوی ثالث، 
ورود شــخص ثالــث و دفاع از دعوی ورود ثالث، دعــوی متقابل و دفاع 
در مقابــل آن، قبول یا رد ســوگند، اجرای حکم نهایــی و قطعی داور، 
درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به 
و وجوه ایداعی، انتخاب و عزل وکیل و وکلای دادگســتری یا نماینده با 

حق توکیل مکرر و تفویض کلیه اختیارات به آنها.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مادر تخصصی سلامت پایا سینا سهامی خاص 
به شماره ثبت 476562 و شناسه ملی 14005124865

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/11/09و  به 
استناد مجوز شــماره 11/61984 مورخ 1399/11/15 اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بند ز ماده 
14 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: امضا کلیه اوراق و اسنادبهادار و 
تعهدآور شامل چک ، سفته، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل و یــا هریک از اعضا هیئت مدیره به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و امضا اسناد تیر و اظهاریه های قرارداد 

تیر با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل ونقل بین المللی خوشنام راه 
سهامی خاص به شماره ثبت 115299 و شناسه ملی 10101589202 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1400/02/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مدت تصفیه به 
مدت یک سال شمسی تمدید گردید. آقای علی عبادت طلب 
بارکوســرائی به شــماره ملی 2720906077 به سمت مدیر 

تصفیه تعیین گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حکمت سرای ایرانیان طوبی 
)در حال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 470154 

و شناسه ملی 14004813854 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/10/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب شد. آقای سید میثم آذرفام 
به شــماره ملی 0070197954 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا 
شکریه به شماره ملی 0082506655 به سمت بازرس علی البدل به 

مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تکین مقاوم سازی پیشرفته سهامی خاص 
به شماره ثبت 243851 و شناسه ملی 10102845321 

اداره امور شعب بانک ملی اســتان خوزستان در نظر دارد ، 
مناقصــه عمومی یــک مرحله ای خرید کاغذ A4 به شــماره مناقصه 
)2001005540000001( را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نمایــد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد 
مناقصــه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکت ها از 
 طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز یکشنبه 1401/02/25
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز 

یکشنبه 1401/03/01
 مهلــت زمانی ارائه پیشــنهاد: ســاعت 19 روز پنج شــنبه 

1401/03/12
زمان بازگشــایی پاکت هــا: ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه 

1401/03/16
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گــزار جهت دریافت 

اطلاعات اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها 
آدرس: اهواز امانیه خ سقراط شرقی سمت رودخانه اداره امور شعب 

استان خوزستان 
تلفن: ۰613336۰۰5۰- ۰6133367344 

علاقمندان به شــرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت 
گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های زیر تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456

فراخوان برگزاری مناقصه 
عمومی یک مرحله ای 

 A4 خرید کاغذ

مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

نوبت اول

سال هشتادم   شماره 23023   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یک شنبه 25 اردیبهشت 1401   13 شوال 1443   15 مه 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و ۱۰[

 گزارش واشنگتن پست از تورم سنگین در آمریکا 
و بازگشت فرزندان به خانه پدری.

 احتمال زنده ماندن پادشــاه عربستان، کمتر از
10 درصد است.

 محمد بن زاید ولیعهد ابوظبی، رئیس  امارات شد.

 ادامه نقض گســترده آتش بــس در جنگ یمن
از سوی ائتلاف سعودی.

 عامل کشــتار شــیعیان پاکســتان به هلاکت 
رسید.

گزارش کیهان از هشتادمین روز جنگ اوکراین

از توقف صادرات برق به فنلاند
تا آزادسازی اموال روسیه توسط سوئیس

 قیمت بنزین در آمریکا رکورد تاریخی را شکست.
 وزیــر اقتصاد با اشــاره بــه طرح اصــلاح یارانه ها:
برخلاف دولت قبل این بار از مصرف کننده حمایت شد.

 بر خــلاف ادعاهای دولــت قبــل، صالح آبادی: 
نپیوستن بهFATF مانع تجارت کشور نشده است.

 با دســتور رئیس جمهــور و توافق بــا بیمه ها،
90 قلم دارو ارزان مي شود.

 بــا حضــور زاکانی، ســامانه مدیریت شــهری
»137 پلاس« شهرداری تهران رونمایی شد.

با افزایش ۱4 هزار واحدی شاخص رخ داد

واکنش مثبت بورس
 به آغاز اجرای طرح اصلاح یارانه ها

 ]صفحه ۱۰[

همزمان با اجرای طرح اصلاح یارانه ها صورت گرفت

تشدید برخورد جدی
 با محتکران و گرانفروشان

معاون اول رئیس جمهور در بازدید از بازارچه های اسلامشهر:

برای تأمین کالاهای اساسی مردم مشکلی وجود ندارد

اسرائیل؛ جهنم خبرنگاران

ابوعاقله؛ هشتاد و دومین خبرنگار ترور شده
 به دست صهیونیست ها

 ترور وحشیانه»شــیرین ابوعاقله«، خبرنگار فلســطینی در جنین از ســوی ارتش رژیم صهیونیستی
»سکه دموکراسی« رژیم اسرائیل را بی رونق تر از گذشته کرد.

 طی حداقل 4 دهه اخیر 82 خبرنگار توســط رژیم صهیونیستی »ترور« شده اند که عمده این ترورها 
از سوی موساد و ارتش رژیم صهیونیستی برنامه ریزی و اجرا شده است. 

 با عملیاتی شدن طرح بزرگ دولت برای عادلانه کردن یارانه ها، با افزایش نظارت میدانی دستگاه های نظارتی 
در سطح کشور شاهد برخورد قاطع با محتکران و گرانفروشان و جریمه و تشکیل پرونده برای آنها هستیم.

 در روزهای گذشــته اظهارات مســئولان ارشــد کشــور از عزم جزم و هماهنگی برای برخورد با کسانی 
که قصد ایجاد مانع و مشکل در مسیر اجرای طرح اصلاح یارانه ها را دارند حکایت داشته است.

 نمونه های زیادی در شهرها و استان ها و با ابعاد و مقادیر مختلف از مصادیق این برخوردها وجود دارد.
 در کنار اقدامات نظارتی ســازمان های مربوطه باید به نقش مهم مردم در این خصوص هم اشــاره کرد 

که می توانند با گزارش مواردی همچون احتکار، گرانفروشی، قاچاق و... یاری گر مسئولان باشند.
 مردم می توانند در صورت مشاهده این تخلفات گزارش های خود را از طریق شماره تلفن های 110 پلیس،
 135 تعزیــرات، 113 وزارت اطلاعات، 114 اطلاعات ســپاه، ســامانه پیامکی تعزیــرات؛ 300000135 

و سایت ثبت گزارشات مردمی تعزیرات به نشانی www.t135.ir ارسال و اعلام نمایند.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

چه می کنید 
که قاتلان شهید بهشتی)ره(
برای شما کف می زنند؟!

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

اعتماد مردم به صداقت و تدبیر دولت
نقشه دشمن را نقش بر آب کرد

]صفحه 2[

]صفحه ۳[

 برنامه دشمن این بود که با فراخوان های گسترده 
و ســازمان یافته، مردم ایران مانند کشورهای دیگر 
)ازجمله آمریکا و اروپا( به مراکز خرید هجوم ببرند تا 
شاید بحران هایی مانند آشوب 98 تکرار شود! غافل از 
آن که عمر دولتی که صبح جمعه می فهمید در کشور 
چه اتفاقی افتاده، گذشته و بصیرت و صبوری مردم 

ایران، نقشه دشمن را بازهم ناکام خواهد گذاشت.
 مردم به خوبی می دانند کــه ارز 42۰۰ تومانی
که به دلار جهانگیری معروف شد دستپخت دولت 
قبل بود و باید خــودش آن را حذف می کرد اما 
هواداران و سینه چاکان افراطی دولت در راستای 
منافع حزبی و سیاست بازی های خود، آن را پوست 
موز و اســتخوان در گلوی دولت عنوان کرده و به 

دوش دولت سیزدهم  انداختند.
 رئیسی، روز جمعه گذشته که برای گفت وگو با 
مردم به میدان بهمن تهران رفته بود در پاسخ به 
دغدغه یکی از شهروندان جمله قابل تأملی را بیان 
کرد و گفت: »تا من زنده هســتم اجازه نمی دهم 
مردم از طرح اصلاح نظام یارانه ها آسیب ببینند.« 
این حرف بدیع و امیددهی او که ســتایش افکار 
عمومی و بســیاری را برانگیخته، حاکی از عزم و 
اراده صادقانه و جدی او برای حل وفصل مشکلات 

اقتصادی کشور است.
 نمایندگان مجلس در گفت وگو با کیهان: اصلاح 
نظام توزیع یارانه ها و هدفمند کردن آنها در دولت 
رئیســی جای تقدیر دارد چرا که با جسارت وارد 
عرصه اصلاح نظام یارانه ها شد آن هم درحالی که 
 دولت هــای پیشــین از اصلاح ایــن روند غلط 

شانه خالی کردند.

 
آمریکا یا روسیه

کدام یک در جنگ اوکراین 
پیروز می شوند؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 تصمیمــات و اقدامات انقلابی دولت ســیزدهم و صداقت رئیس جمهور در مواجهــه با ارز 42۰۰ تومانی و در ترازوی کارشناســی نهادن
دلار جهانگیری و به دنبال آن طرح »مردمی کردن یارانه ها« باعث ایجاد اعتماد و امید افکار عمومی به تصمیم اقتصادی دولت شده است.

صفحه آخر

صفحه ۳

به مناسبت 
سالگرد یک حماسه بزرگ

نگاهی 
به نهضت پیروز تنباکو

امروز 700 نفر 
برای کسب 128 کرسی

 رقابت می کنند

آغاز ماراتن سیاسی بزرگ در لبنان

صفحه 11

بررسی آخرین وضعیت 
طرح عادلانه کردن یارانه ها 

در نشست سران قوا

به میزبانی مجلس انجام شد

صفحه 11

وزارت اطلاعات
9 هزار حساب بانکی 

غیرمجاز ارزی و رمزارز را 
مسدود کرد

صفحه  ۲

پرنده های بدون سرنشین ایران 
در جمع مهم ترین
 پهپادهای جهان

شبکه المیادین گزارش داد


